UK340482
UK340482
canal metálica 340 x 48 mm 2 compartimentos
Características técnicas
Dimensiones
Altura  48 mm
Anchura  340 mm
Longitud  2000 mm
Sección transversal interior  16320 - 16320 mm²
Capacidad
N.º máximo de cables (Ø11mm, 50 % de
ocupación, sin dispositivos)  66
Equipo
Parte superior extraíble  Sí
Número de compartimentos  2 - 2
Instalación, montaje
Montaje del sistema de instalación en el
suelo  Revocado
Materiales
Material  Acero
Tratamiento  Zincado
Condiciones de uso
Carga máxima  1,50 - 1,50 kN
Sujeto a modificaciones técnicas